Перекрывающая арматура PPR FV AQUA
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
16 шт  40 10 0,12 0,17 AA271016000 BA271016000  WA271016000  „бабочка“  16 22,8 13  58,6
20 шт 40 10 0,12 0,34 AA271020000 BA271020000  WA271020000  „бабочка“  20 31,2  14,5  61,1
20 шт 40 10 0,12 0,34 AA271020100  BA271020100  WA271020100  ручка  20 31,2 14,5  61,1
25 шт 40 4 0,21 0,69 AA271025000  BA271025000  WA271025000  ручка 25 37,4  16  74,5
32 шт 20 2 0,36 0,69 AA271032000  BA271032000  WA271032000  ручка 32 48,5  18  85
40 шт 15 1 0,36 1,60 AA271040000  BA271040000  WA271040000  ручка 40 60,4  20,5  98
50 шт 9 1 0,65 1,60 AA271050000  BA271050000  WA271050000  ручка 50 75  23,5  116,3
63 шт 6 1 1,12 4,80 AA271063000  BA271063000  WA271063000  ручка 63 92,5  27,5  131
75 шт 4 1 1,83 4,80 AA271075000  BA271075000  WA271075000  ручка 75 108 30  165
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Kран радиаторовый прямой

Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт]   номер по каталогу
Номер по каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм] A [мм] B [мм] C [мм]
20 x 1/2" шт 60 1 0,154 0,12 AA289020012 WA289020012 20 29 16,1 55,1 52
25 x 3/4" шт 40 1 0198 0,16 AA289025034 WA289025034 25 36,5 17,1 60,2 56
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Kран радиаторовый угловой

номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
20 x 1/2" шт 50 1 0,160 0,13 AA290020012 WA290020012 20 29 15,1 51 52
25 x 3/4" шт 40 1 0,198 0,18 AA290025034 WA290025034 25 36,5 17,1 60,5 56
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D [мм] D4 [мм] A [мм] B [мм]
20 шт 60 10 0,14 0,37 AA272020000 BA272020000 WA272020000 20 31,4 14,5 74,5
25 шт 60 10 0,14 0,40 AA272025000 BA272025000 WA272025000 25 38,2 16,0 78,5
32 шт 30 2 0,24 0,80 AA272032000 BA272032000 WA272032000 32 49 18,0 91,0
40 шт 20 2 0,38 1,60 AA272040000 BA272040000 WA272040000 40 60 20,5 105
50 шт 14 1 0,66 1,60 AA272050000 BA272050000 WA272050000 50 76 23,5 121,5
63 шт 8 1 1,14 4,80 AA272063000 BA272063000 WA272063000 63 94 27,5 144
3 1
75 шт 5 1 1,85 4,80 AA272075000 BA272075000 WA272075000 75 108 30,0 165
* Шестиугольный клапан на корпусе клапана является структурным элементом служащим для фиксации и предотвращения разворота при отпускании клапана. В любом
случае не поворачивайте шестигранник. После открытия сливного клапана для окружности предусмотрен винт с перфорацией вручную.Против часовой стрелки клапан
открываетсья и по часовой стрелке закрывается.
* Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.1

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм] G
20 шт 40 1 0,14 0,39 AA273020000 BA273020000 WA273020000 20 31,2 14,5 96  3/4"
25 шт 30 1 0,15 0,77 AA273025000 BA273025000 WA273025000 25 37,4 16,0 117  1"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Вентиль прямоточный пластиковый

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
G
20 шт 50 10 0,17 0,65 AA276020000 BA276020000 WA276020000 20 30 14,5 112,5 3/4"
25 шт 40 10 0,24 0,68 AA276025000 BA276025000 WA276025000 25 37,3 16,0 125 1"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Вентиль прямоточный пластиковый

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
20 шт 60 10 0,15 0,60 AA274020000 BA274020000 WA274020000 20 30 14,5 76,0 26
25 шт 40 10 0,21 0,60 AA274025000 BA274025000 WA274025000 25 37 16,0 83,5 35
32 шт 35 5 0,32 0,96 AA274032000 BA274032000  WA274032000 32 46 18,0 94 38
40 шт 20 2 0,40 1,07 AA274040000 BA274040000 WA274040000 40 60 20,5 107 38
50 шт 10 1 0,75 1,92 AA274050000 BA274050000 WA274050000 50 71 23,5 135 56
63 шт 6 1 1,29 2,10 AA274063000 BA274063000 WA274063000 63 84 27,5 160 60
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Вентиль прямоточный пластиковый с

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
B
[мм]
B1
[мм]
C
[мм]
G
[мм]
20 шт 50 10 0,17 0,60 AA275020000 BA275020000 WA275020000 20 30 14,5 76,0 26
25 шт 40 10 0,24 0,60 AA275025000 BA275025000 WA275025000 25 37 16,0 83,0 35
32 шт 32 2 0,35 0,96 AA275032000 BA275032000 WA275032000 32 46 18,0 94,0 38
40 шт 20 2 0,42 1,07 AA275040000 BA275040000 WA275040000 40 60 20,5 107 38
* Шестиугольный клапан на корпусе клапана является структурным элементом служащим для фиксации и предотвращения разворота при отпускании клапана. В любом
случае не поворачивайте шестигранник. После открытия сливного клапана для окружности предусмотрен винт с перфорацией вручную.Против часовой стрелки клапан
открываетсья и по часовой стрелке закрывается.
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- зеленый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм
A
[мм]
B
[мм]
20 шт 50 1 0,19 0,25 AA277020000 BA277020000 WA277020000 20 35,3 46,8 14,5 83,6
25 шт 40 1 0,16 0,56 AA277025000 BA277025000 WA277025000 25 35,3 46,8 16,0 83,6
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Вентиль косой c выпускным клапаном

[дм /шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм] A[мм] B[мм]
20 шт 50 1 0,19 0,25 AA278020000 BA278020000 WA278020000 20 35,3 46,8 14,5 83,6
25 шт 40 1 0,16 0,56 AA278025000 BA278025000 WA278025000 25 35,3 46,8 16,0 83,6
* Шестиугольный клапан на корпусе клапана является структурным элементом служащим для фиксации и предотвращения разворота при отпускании клапана. В любом
случае не поворачивайте шестигранник. После открытия сливного клапана для окружности предусмотрен винт с перфорацией вручную.Против часовой стрелки клапан
открываетсья и по часовой стрелке закрывается.
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
20 шт 50 1 0,19 0,25 AA279020000 BA279020000 WA279020000 20 35,3 46,8 14,5 83,6
25 шт  40 1 0,16 0,56 AA279025000 BA279025000 WA279025000 25 35,3 46,8 16,0 83,6
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FFV PPR Обратный клапан

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
20 x 3/4 шт 40 1 0,19 0,25 AA281020034 AA277020000 WA281020000 20 35,3 46,8 14,5 83,6
25 x 3/4 шт 40 1 0,19 0,25 AA281025034 AA281025000 BA281025000 25 35,3 46,8 16,0 83,6
32 шт 30 5 0,16 0,56 AA281032000 AA277025000 WA281032000 32 42,0 46,8 18,0 94,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Фильтр

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
20 шт 40 1 0,17 0,36 AA282020000 BA282020000 WA282020000 20 35,3 46,8 14,5 83,6
25 шт 40 1 0,17 0,36 AA282025000 BA282025000 WA282025000 25 35,3 46,8 16,0 83,6
32 шт 30 5 0,25 0,54 AA282032000 BA282032000 WA282032000 32 42,0 46,8 18,0 94,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Bентиль Laguna под штукатурку с

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D, D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
E
[мм]
20 шт 15 1 0,25   AA285020000 BA285020000 WA285020000 20/36 14,5 76 26 105
25 шт 12 1 0,30   AA285025000 BA285025000 WA285025000 25/37,3 16 83,5 35 115
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Вентиль Laguna под штукатурку

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
20* шт 20 1 0,17   AA286020000 BA286020000 WA286020000 металл.
колпачок
20 15 75,6 26
20L* шт 20 1 0,17   AA286020100 BA286020100 WA286020100 металл.
колпачок
20 15 75,6 25
25 шт 15 1 0,21   AA286025000 BA286025000 WA286025000 металл.
колпачок
25 16 83,3 36
25L шт 15 1 0,21   AA286025100 BA286025100 WA286025100 металл.
колпачок
25 16 83,3 35
20 шт 20 1 0,17   AA287020000 BA287020000 WA287020000 пластик.
колпачок
20 15 83,3 35
3
1
20L шт 20 1 0,17   AA287020100 BA287020100 WA287020100 пластик.
колпачок
20 15 75,6 26
25 шт 15 1 0,21   AA287025000 BA287025000 WA287025000 пластик.
колпачок
25 16 83,3 34
25L шт 15 1 0,21   AA287025100 BA287025100 WA287025100 пластик.
колпачок

прямоточных
вентилей и вентилей
под штукатурку.
 При заказе
обращайтесь в отдел
продаж.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу D [мм]  описание
20 шт 1  1 0,075   AA288020001 20  короткий d20
20 шт 1 1 0,075   AA288020002 20  длинный (laguna) d20
25 шт 1  1 0,097   AA288025001 25  короткий d25
25 шт 1 1 0,097   AA288025002 25  длинный (laguna) d25
32 шт  1 1 0,159   AA288032001 32 короткий d32
3
ВНУТРЕННЯЯ ЧАСТЬ ВЕНТИЛЯ
Запасная часть для всех поставляемых типов прямых и подштукатурных вентилей.
ПРИМЕНЕНИЕ: